机行政〔2020〕2号

关于项楠等同志入选 2020 年度“优才培育计划”的通知

根据我院机行政[2018]11号文，在前期个人申报和年度考核基

础上，经学院的党政联席会议讨论决定，五位同志入选 2020年度

“优选培育计划”，名单如下：

A 类   项  楠、胡  涛

  B类   李彦斌、张大海、司  伟

上述结果将在 2019年终岗位绩效、2020年硕士研究生招生数和

2020年科研办公用房计算予以体现，同时，在专业技术职务评聘、

人才或项目申报等竞争性资源分配中，作为重要考核依据。

特此通知。

                                                  机械工程学院

二〇二〇年一月十日